様式第１号（第４条関係）
 令和　　　年　　月　　日
らべとん出演依頼申請書

一般社団法人
かみふらの十勝岳観光協会会長　殿

団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

上富良野町ご当地キャラクター「らべとん」の出演を下記のとおり申請します。
記
	行催事名

	会場
	名称

	住所

	開催日時
	[bookmark: _GoBack]１．令和　　　年　　月　　日（　）　　　時　　分から　　　時　　分まで
２．リハーサル　　□有　□無　⇒　平成　　年　　月　　日
３．拘束時間：開始AM／PM　　　時　　分～終了AM／PM　　　時　　分
４．上記時間内での出演時間と回数：１回約　　　分×　　　回＝計　　　　分

	イベント等の内容
（イベントの全体概要が分かる企画書等を添付すること。）

	出演内容
（ステージイベントの有無など、できるだけ詳細に記載すること。）

	連絡先
	担当者氏名
電話番号
FAX
E－mail

· １回あたりの出演時間は、３０分程度を目安にお願いします。
· 駐車場代や控室の借上料などの実費については、ご負担をお願いします。